РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 г.                                                № 25                                          п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление

Администрации Красноармейского
сельского поселения от 09.01.2014 № 2
             В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации и областным законом от 09.10. 2007 года № 786-ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области» Администрация Красноармейского сельского поселения  п о с т а  н о в л я е т:

1. Внести изменения в   постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 09.01.2014 № 2 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Красноармейского сельского поселения» , пункт 3.1 изложить в новой редакции :

3.1. Администрация сельского поселения обязана:

соблюдать трудовое законодательство;

предоставлять работникам работу, обусловленную трудовым договором;

правильно организовывать труд работников на закрепленных за ними рабочих местах, обеспечивая необходимыми принадлежностями и оргтехникой, создавая здоровые и безопасные условия труда, соответствующие правилам по охране труда (технике безопасности, санитарным нормам, противопожарным правилам);

соблюдать оговоренные в трудовом договоре условия оплаты труда, выплачивать заработную плату в установленные сроки:

        - за вторую половину  прошедшего месяца- 7 числа каждого месяца;

- за первую половину месяца- 23 числа каждого месяца
исполнять иные обязанности, предусмотренные действующим трудовым законодательством РФ и о муниципальной службе.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям , возникшим  с 1 марта  2016 года
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Бакуменко Е.Ю.
Глава Красноармейского
 сельского поселения                                                                                    В.А.Воевода